иш(ар (АУЫЛ

СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районынын

иш(ар ауыл  Советы  ХАКИМИЯТЕ

	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения Ишкаровский сельсовет Илишевского района Республики Башкортостан

КАРАР                                                          Р Е Ш Е Н И Е

        04  сентябрь 2017 й.

№ 18- 3

    04 сентября 2017 год

          Ишkар ауылы

    село Ишкарово

Об утверждении Правила землепользования и застройки сельского поселения Ишкаровский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 31 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 №190-ФЗ,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Ишкаровский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его текста в зданиях Администрации сельского поселения, сельского Дома культуры с. Ишкарово и на сайте сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава Сельского поселения

Г.И. Шакиров